

**Lucrari de demolare a
pavilioanelor din cadrul
Gradinitei de copii nr. 179, mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de demolare a pavilioanelor din cadrul Gradinitei de copii nr. 179, mun.
Chisinau**

Valoarea de deviz 88 982,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,81	70,00	686,70
2.	7123010010200	Betonist	h-om	111,93	70,00	7 835,10
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	56,00	70,00	3 920,00
4.	7212030022700	Sudor	h-om	2,36	70,00	165,20
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	72,00	70,00	5 040,00
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,56	70,00	529,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	73,05	70,00	5 113,50
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	202,51	70,00	14 175,70
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,95	70,00	66,50
Total manopera						37 531,90

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,58	65,00	37,70
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,39	65,00	25,35
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,67	10,00	26,70
4.	4100126202818	Apa	m3	2,62	10,00	26,20
Total materiale de construcții						115,95

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,19	400,00	76,00
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	22,44	50,00	1 122,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,73	50,00	1 186,50
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,00	50,00	200,00
5.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	6,98	50,00	349,00
6.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	15,46	50,00	773,00
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,60	400,00	2 640,00
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	45,67	400,00	18 268,00
Total utilaje de construcții						24 614,50

Прямые затраты	lei	62 262,35
Decontari fondul social	24,00 %	9 007,66
Transportarea materialelor	2,00 %	2,32
TOTAL	100,00 +	71 272,33
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 425,45
TOTAL	100,00 +	72 697,78
Beneficiu	2,00 %	1 453,96
TOTAL	100,00 +	74 151,74
TVA	20,00 %	14 830,35

Total deviz:

88 982,09

Intocmit

Ruslan Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)